[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Совета   депутатов    Валдайского

городского поселения от 25.01.2008

№ 128

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения
25 июля 2011 года

На основании областных законов от 08.09.2006 № 713-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах Новгородской области» и от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 25.01.2008 № 128 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Валдайского городского поселения» изложив приложения 1,2 к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления Валдайского городского поселения в следующей редакции:

«Приложение 1

  к  Положению об оплате труда в     органах местного самоуправления Валдайского городского поселения

Размеры

оплаты труда Главы Валдайского городского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц (руб.)
	Денежное содержание в месяц (руб.)
	Единовременная выплата и материальная помощь

	Глава Валдайского городского поселения
	6514,00
	50157,80

	25410,00

             Приложение 2

  к  Положению об оплате труда в     органах местного самоуправления Валдайского городского поселения

Должностные оклады муниципальных служащих

Валдайского городского поселения

	Наименование должности

	Должностной оклад в месяц (руб.)

	Заместитель главы Администрации Валдайского городского поселения
	5321,00

	Заведующий отделом Администрации Валдайского городского поселения
	4816,00

	Главный специалист
	3749,00

	Ведущий специалист
	3424,00

	Специалист I категории
	3097,00

	Специалист II категории
	2772,00»

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2011 года.

Глава городского поселения
М.Б. Галахов

25 июля 2011 года

№ 46